





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Žďár nad Sázavou
	Hradec Králové
	Jablonec nad Nisou
	Tábor
	Pardubice
	Opava
	Ostrava
	Prachatice
	Příbram
	Mariánské Lázně




    Top lokality brigády

    	Benešov
	Čestlice
	Nusle, Praha
	Černošice
	Havířov
	Letňany, Praha
	Jihlava
	Zlín
	Říčany, okres Praha-východ
	Znojmo




    Top profese

    	Strojník / Strojnice
	Zahradník / Zahradnice
	Osobní bankéř / bankéřka
	Ředitel / ředitelka logistiky
	Krmivářský dělník / dělnice
	Laborant / Laborantka
	Pracovník / pracovnice poštovního provozu
	Lektor / Lektorka
	Marketingový analytik / analytička
	Lisař / Lisařka




    Top společnosti

    	Grafton Recruitment s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	mBlue Czech, s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Manuvia FairJob s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Society for Human Resource Management
	pojištění odpovědnosti zaměstnance
	bolestné
	zajímavosti
	měření
	personalista
	studium
	vzdělávací kurzy
	paušální výdaj
	SharkTalk





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pracovnice/pracovník výroby v elektrotechnice
	Svářeč AL | 290Kč/hod. |Automotive
	Administrativní pracovník/ice
	Koordinátor pomoci řidičům - FULL REMOTE
	Recepční stomatologické kliniky
	Telefonní konzultant
	Administrativní asistent/ka / junior analytik
	Kuchař / Kuchařka - FABRIKA pizzerie
	Řidič mezinárodní kamionové dopravy
	Fajn START - Bageterie Boulevard Ústí nad Labem




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Hledáme Obsluhu A Výčepního Do Restaurace Kuchyň
	Stavební dělník – montážník dřevostaveb
	Redaktor pro TopRecepty.cz
	Prodavač/ka v cukrárně
	Operátor/Ka Výroby, Frenštát P/R, Svozová Doprava Zdarma!!!
	Pracuj V Kfc Devět Křížů Sever, Stalá Práce I Za Covidu!
	Vychovatel/ka v církevním dětském domově
	V Práci Chatovat? My Ti Za To Zaplatíme!
	Uklízečka-pokojská
	Strategický nákupčí




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	(m/ž) Dojič - mzda až 38 000 Kč 💰
	Pracovník, Pracovnice V Sociálních Službách - Jen Noční Směny
	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert)
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay Zábřeh S1 Center
	Učitel/učitelka 2.stupeň - aprobace matematika a zeměpis
	Obsluha/Servis Na Cateringových Akcí
	Číšník / Servírka
	Pracovnice/pracovník výroby v elektrotechnice
	Obsluha kantýny, bufetu
	Mistr - Dopravní Stavby




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 175 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 122 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















